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ELODERM EMULSJA DO KĄPIELI OD URODZENIA, 400 ML
 

Cena: 34,16 pln

Opis słownikowy

Opakowanie

Postać

Producent ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Opis produktu
 

ELODERM EMULSJA DO KĄPIELI OD URODZENIA, 400 ML

**Wskazania:**

Preparat do kąpieli o dwukierunkowym działaniu - jednocześnie myje i pielęgnuje skórę. Bogata formuła preparatu oparta na emolientach
i olejach niweluje suchość, szorstkość oraz napięcie skóry. Emulsja może być stosowana zarówno bezpośrednio do kąpieli, jak i
miejscowo na najbardziej przesuszone miejsca na skórze, aby je zmiękczyć i natłuścić. Podczas systematycznego stosowania łagodzi
pieczenie, swędzenie oraz zaczerwienie skóry oraz pozostawia na skórze delikatny film zapewniający skuteczną ochronę przed utratą
wody. 
Emulsja do kąpieli Eloderm zawiera w swoim składzie:
- Kompleks kwasów omega 3-6-9 - kompleks 7 olejów: słonecznikowego, kokosowego, lnianego, awokado, arganowego, makadamia i
oliwkowego o silnych właściwościach nawilżających, odżywiających oraz regenerujących skórę;
- Witaminę E, która natłuszcza oraz zapobiega powstawaniu podrażnień.

**Opis działania:**

Emulsja do kąpieli o podwójnym działaniu: jednocześnie myje i pielęgnuje skórę. Posiada bogatą formułę stworzoną na bazie
emolientów i olejów. Likwiduje napięcie, szorstkość i suchość skóry. Można ją stosować zarówno do kąpieli, jak również bezpośrednio na
skórę na najbardziej przesuszone miejsca, aby je natłuścić i zmiękczyć. Pozostawia delikatny film, który skutecznie chroni skórę przed
utratą wody. Nie powoduje powstawania zaskórników. Nie tworzy osadu na wannie. Już po pierwszym użyciu koi suchą i podrażnioną
skórę, pozostawiając ją miękką i gładką. Długotrwale odżywia, nawilża i natłuszcza, zapobiega drapaniu i łagodzi świąd. Regularne
stosowanie emulsji zmniejsza pieczenie, swędzenie i zaczerwienienie skóry.
Zawarty w składzie kompleks Omega 3-6-9 plus stworzony z 7 olejków: słonecznikowego, kokosowego, lnianego, awokado, arganowego,
makadamia i oliwkowego, silnie nawilża, regeneruje i natłuszcza skórę. Witamina E zapobiega powstawaniu podrażnień, doskonale
natłuszcza.

**Sposób użycia:**
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- kąpiel dzieci i niemowląt: do wypełnionej wodą wanienki wlać ok. 15ml emulsji, po czym dokładnie wymieszać;
- kąpiel dorosłych: zmieszać ok. 30-40ml preparatu z wodą i dobrze wymieszać. 
Nie należy stosować dodatkowych środków myjących. Po kąpieli należy osuszyć skórę delikatnie dotykając ręcznikiem, tak aby nie
zetrzeć ze skóry powstałego filmu ochronnego.

**Składniki:**

Parrafinum Liquidum, Isopropyl Palmitate, Isoprypol Myrisate, Trilaureth-4 Phosphate, Oleth-5, Tocopheryl Acetate, Helianthus Annuus
Seed Oil, Cocos Nucifera Oil, Linum Usitatissimum Seed Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Olea Eropaea Fruit Oil, Rosmarinus Officinalis
Leaf Extract, Caprylyl Glycol. 

**Wielkość opakowania:**

400 ml

**Producent:**

Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA SA
ul. Pelplińska 19
83-200 Starogard Gdański

Produkt przebadany dermatologicznie pod nadzorem lekarza neonatologa.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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